
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2019/DD/08610

 Del: 13/11/2019

 Esecutivo da: 14/11/2019

 Proponente: Direzione Gare, Appalti e Partecipate,Posizione Organizzativa 

(P.O.) Acquisizione di Beni e Servizi Generali

OGGETTO: 

Parziale modifica Determinazione Dirigenziale 5247/2019, per mero errore materiale - Azienda 

Offina Peruzzi snc

LA RESPONSABILE P.O.

Premesso che:

• il bilancio finanziario 2019/2021 è stato approvato con deliberazione del Consiglio n. 72/2018 del

21/12/18,  avente  ad  oggetto  "Documenti  di  programmazione  2019-2021:  approvazione  note  di

aggiornamento al Dup - Bilancio finanziario - nota integrativa e piano triennale investimenti”;

•  con deliberazione di Giunta n.259 del 20.05.2019, immediatamente esecutiva, è stato approvato il

PEG 2019/2021;

• con  determinazione  dirigenziale  n.  6826  del  26/09/2019,  esecutiva,  il  Direttore  della  Direzione

Segreteria  Generale  e  Affari  Istituzionali  ha  attribuito  alla  sottoscritta  l’incarico  ad  interim  di

Responsabile della Posizione Organizzativa Acquisizione di Beni e Servizi Generali, individuando e

affidando le relative responsabilità, funzioni e competenze; 

• con delibera di  Giunta 434/2019, esecutiva, dall’01/11/2019 il Servizio Centrale Acquisti  è stato

ridenominato Servizio Amministrativo Beni e Servizi ed è stato trasferito alla Direzione Gare Appalti e

Partecipate;

Ricordato che con Determinazione Dirigenziale 05247/2019 è stata affidata la fornitura di N. 1  scala a

castello  carrellata  per  l’Archivio  dei  Servizi  Demografici  all’azienda  Officina  Peruzzi  SNC-  p.i.

06809640482 - c.f. PRZRRT80A31D612E - Via Basilicata, 3 - 50145 Firenze (cod. benef. 36134);

Dato atto che, per mero errore materiale, la spesa complessiva di € 561,20, sull’imp. n. 2019/6403/01 – Cap.

50628/1 Cod. Opera 180152 – CIG  Z2528ADFF8, è stata imputata al Codice beneficiario sopra indicato

361324, intestato alla OFFICINA PERUZZI Di Peruzzi Roberto di Campi Bisenzio P.I.05536370488;

Ritenuto cambiare  il  beneficiario  dell’impegno  2019/640/01  in  Azienda  Officina  Peruzzi  SNC-  p.i.

06809640482 - c.f. PRZRRT80A31D612E - Via Basilicata, 3 - 50145 Firenze - cod. benef. 61059;

Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2019/DD/08610



Visti:

- l’art. 3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

- il D. Lgs. 33/2013, in materia di Amministrazione trasparente; 

- gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000;

- l’art 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016;  

- l'art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;

- il vigente Regolamento Generale per l’attività Contrattuale;

- l’art. 13 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza approvato con delibera GC

n. 33 del 1/02/2018;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in narrativa:

1)  di cambiare il codice beneficiario dell’impegno 2019/640/01– per € 561,20 - Cap. 50628/1 Cod. Opera

180152 – CIG Z2528ADFF8 preso a favore dell’Azienda Officina Peruzzi SNC- p.i. 06809640482 - c.f.

PRZRRT80A31D612E - Via Basilicata, 3 - 50145 Firenze, in cod. benef. 61059, anziché 36134;

2) di lasciare invariate in ogni altra parte tutte le altre parti della determinazione dirigenziale 05247/2019;

3) di  disporre che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi dell’art.29 del D.lgs 50/2016 sul

Profilo del Committente del Comune di Firenze. 

Firenze, lì 13/11/2019 Sottoscritta digitalmente da

Il Responsabile

Benedetta Brandi

Visto di regolarità contabile

Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 14/11/2019 Responsabile Ragioneria

Michele Bazzani

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2019/DD/08610



Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2019/DD/08610


